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Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Formannskapet tek evalueringa til orientering og viser til vurderinga frå rådmannen. 

 

 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn 
Følgjande dagar med ulike arrangement gjekk inn under marknadsføringa og omgrepet  Kraftspela 
2014 : 

Laurdag 7.juni:                    Sleirsfjellet opp                     

Søndag 8.juni:                    Konsert i Frøyset kyrkje  

Måndag 9.juni:                    Stølsgudsteneste i regi av kyrkja/sokneråd 

 

Fredag 13. juni:                    Motarrangement på Matre 

Konsert med Gabrielle og ungdomar frå Nordhordland 

 

Laurdag 14. juni:          Marknadsdag med mange arrangement og tilbod, boder, mat, teater m.v. 

Konsert med Bjørn Eidsvåg 

Dans på kaien  



Søndag 15. juni          :          Kulturvandring i Stordalen 

 

Masfjorden kommune hadde hovudansvaret den 8.juni for konserten i Frøyset kyrkje, og 
hovudansvaret for alle arrangementa på Matre fredag 13. og 14.juni. Dei andre arrangementa vart 
organisert av private lag og andre, der kommunen sitt bidrag både var marknadsføring under 
paraplyen Kraftspela 2014 og tilskot/hjelp m.v. til kulturelle innslag.  

 

Konserten i Frøyset kyrkje hadde fullsett kyrkje, med ca 150 betalande, og hadde god måloppnåing. 
Sleirsfjellet Opp var svært nøgd med sitt arrangement den 7. juni, og at heile pinsehelga hadde eit 
variert og god tilbod lokalisert i same bygd, og i nært samarbeid med fleire lag og organisasjonar. 

Stordalen Oppleving AS hadde ansvaret for Kulturvandringa den 15.juni . Her deltok ca 80 deltakarar. 
Dei vil neste år satsa meir på marknadsføring.  

Denne evalueringa drøftar i hovudsak det som gjeld Masfjorden kommune sine hovudarrangement 
knytt til 13 og 14. juni på Matre. Den 20. august vart det halde eit evalueringsmøte på 
kommunehuset, der alle lag og private som hadde vore med på dei ulike arrangementa var invitert. 
Diverre kom det ikkje så mange, med nedunder har administrasjonen laga ein oversikt over ulike 
tema som vart vurdert/ evaluert knytt til dagane på Matre. 

 

Tema Vurdering   av administrasjonen                    Merknad 

Dagarrangement 13. juni (skulane) Gode tilbakemeldingar, godt samarbeid og 
 fornøgde deltakarar 

 

   
Konsert med ungdomar og Gabrielle 13.juni Gode tilbakemeldingar med fornøgd publikum Burde kome langt fleire 

folk 

Vakthald Gode tilbakemeldingar  
Matsal Gode tilbakemeldingar  
Billettsalet Gode tilbakemeldingar  
Parkering Gode tilbakemeldingar  
Bubilplassen Ok, men manglande vakthald Vakthald natt påkrevd 

Toalettdrifta/ reinhald Gode tilbakemeldingar  
Scenerigging Gode tilbakemeldingar  
Artistopplegg inkludert innlosjering Gode tilbakemeldingar  
Båthamn Gode tilbakemeldingar  
Opprydding Gode tilbakemeldingar  
Tema Vurdering Merknad 

Marknadsdag 14.juni Gode tilbakemeldingar Burde kome fleire folk 

Tilrigging boder Gode tilbakemeldingar  
Bodbesøk/ sal Ikkje så mange som i fjor Burde kome meir folk 

Sceneopplegg Gode tilbakemeldingar  
Sceneinnhald Gode tilbakemeldingar  
Underhaldning Gode tilbakemeldingar  
Sal av mat, kai Gode tilbakemeldingar  



Reino gard Gode tilbakemeldingar  
Teaterframsyninga Gode tilbakemeldingar  
Einekavane sal Manglar opplysningar  
Parkering bilar Gode tilbakemeldingar  
Båtkaien Gode tilbakemeldingar  
Toalett, reinhald Gode tilbakemeldingar  
Straum Gode tilbakemeldingar  
Teltkapasitet Gode tilbakemeldingar  
Stolkapasitet Gode tilbakemeldingar  

 

Tema Vurdering av administrasjonen Merknad 

Konsert Bjørn Eidsvåg 14.juni Gode tilbakemeldingar Burde kome fleire folk 

Vakthald Gode tilbakemeldingar  
Matsal/ drikke Gode tilbakemeldingar  
Skjenkerutinar Ingen merknad  
Billettsal Gode tilbakemeldingar  
Parkering Gode tilbakemeldingar  
Bubilplassen Litt støy om natta Må vera vakthald om natta 

Toalett, reinhald Gode tilbakemeldingar  
Scenerigging Gode tilbakemeldingar  
Artistopplegg, inkludert innlosjering Gode tilbakemeldingar  
Danseband/ dans Gode tilbakemeldingar Fornøgde folk 

Båthamn Gode tilbakemeldingar  
Opprydding Gode tilbakemeldingar  
Nedrigging Gode tilbakemeldingar  

 

 

 

 

 

 

Økonomi: 

Underskotet har auka sjølv om kostnadane var relativ lik i høve fjoråret. Årsak 
er at billettinntektene gjekk ned. Med berre ca. 400 betalande på konserten 13. 
juni og ca. 600 på konserten 14. juni vart underskotet difor stort. Saman med 
dei 150 betalande på kyrkjekonserten den 8. juni gir dette billettinntekter på 
ca.350.000. I høve til budsjett er dette ca 200.000 i mindre inntekter. 

 



Rekneskap 2013 Rekneskap 2014 (per 16.09.2014) 

Utgifter Utgifter 

948.627,- 957.222,- 

Inntekter Inntekter 

511.110 424.526,- 

Underskot Underskot (1) 

437.517 532.696 

 

1. Tilskot frå BKK på krone 40.000,- er enno ikkje kome inn, og mindre utgiftspostar kan koma. Administrative 
kostnader er ikkje teke med. 

 

Vurdering: 

Risikoen knytt til kostnader med å arrangera kraftspel med kjende artistar vart drøfta i 
styringsgruppa (formannskapet) den 03.12.2013, og naudsynte føringar for Kraftspel 2014 vart då 
lagt. Underskotet i år og tidlegare år viser at kraftspelarrangement med kjende og relativ kostbare 
artistar og stor scene har høg risiko for underskot, då ein er heilt avhengig av inntekter frå 
billettsalet. Matre ligg langt frå større tettstadar, og denne helga konkurrerte ein med fleire andre 
store arrangement, mellom anna i Bergen (Torgdagen) og den store fotballturneringa Vossacup. 
Økonomisk gjekk det difor svært dårleg for kommunen med underskot på ca 500.000 (når tilskotet 
frå BKK er kome med). Inntektene til Bjørn West i samband med parkering og bubilar gjekk og ned, 
sidan det var færre som kom til Matre denne helga enn i fjor. 

Sandnes skulemusikk, som hadde vakthald og selde mat og drikke på familiekonserten med Gabrielle, 
var rimeleg nøgd med innteninga.  

For Stordalen Fjellstove som hadde ansvaret for matsal og drikke på marknadsdagen laurdag 14.juni 
og på kvelden var inntektene under forventa.  

Drøfting av måloppnåing 

Kraftspela skal setja Masfjorden kommune på kartet og representera ein god møteplass for 
innbyggjarane vår og for  tilreisande. Kulturelt skjedde det mykje desse 6 dagane og programmet var 
variert og innhaldsrikt. Fredagen på Matre med MOT-arrangementet, samt den alkoholfrie 
konsertkvelden var eit arrangement mange var svært nøgd med. Slike familievennlege konsertar er 
det lite av i Nordhordland.  

Konserten på laurdagen 14. juni med dans etterpå på dansegolvet var og ein suksess for dei som 
deltok. 

Tidspunkt, drøfting: 

Flytting av helga til 13.-14. juni var ein  stor suksess med tanke at ein fekk involvert mange lokale 
krefter og ungdomar betre sidan sommarferien enno ikkje var byrja. Flyttinga medførte likevel 
kollisjonar med mange andre store arrangement, mellom anna Vossacup og Torgdagen i Bergen. Det 
at det ikkje var fotballcup på Matre denne laurdagen, medførte og at det kom færre folk på dagtid. Å 
flytta arrangementet vekk frå tidspunktet for Vossacup og Torgdagen til neste år, vil sannsynlegvis 
medføra at fleire kan og vil koma til Kraftspela. Den første helga i juni kan difor vera eit betre 
tidspunkt enn den 2. helga i juni. Endringa i tid frå august til juni meiner dei fleste berre har fordeler, 



både med tanke på lystilhøva ute, sjanse for betre vær og at ein kan planleggja og samarbeida tettare 
med folk og organisasjonar opp mot arrangementet. 

Praktiske tilhøve: 

Reint praktisk fungerte det meste bra, jf. tabellen. Ansvar og vakthald knytt til bubilområdet er noko 
som må på plass.  

Tryggleik: 

Vakthaldet fungerte bra alle dagane. Dykkarar var på plass laurdag. Både brann og politi hadde god 
beredskap.  Ein har ikkje registrert avvik. 

Sidan det ikkje var skjenkekontroll har ein ikkje konkret fagleg vurdering knytt til korleis dette 
fungerte. Inntrykket er likevel at det var bra kontroll i og rundt skjenkeområdet.  

 

Konklusjon: 

Høg måloppnåing i høve ønskje om å favna vidt, og at ein fekk til gode kulturelle tilbod både for 
familiar, barn, ungdomar og godt vaksne.  

Risikoen knytt til kostnader med å arrangera kraftspel med kjende artistar vart drøfta tungt i 
formannskapet den 03.12.2014, og underskotet i år og tidlegare år viser at kraftspelarrangement 
med kjende artistar og stor scene ikkje er økonomisk berekraftig. 

Ein rår til følgjande framlegg til forbetringar: 

 

1. Flytting av tidspunktet til den første helga i juni i 2015. 
2. Marknadsdagen må gjerast meir attraktiv med fleire aktivitetar, fotballturnering, lokale 

kulturkrefter, seminar, m.m., slik at endå fleire vel å reisa til Matre denne dagen. 
3. Rimelegare artistar og mindre utgifter til telt, scene m.v, slik at kostnadane vert  redusert og 

risikoprofilen vert endra. Det samla utgiftstaket bør setjast til maksimum 800.000,- eller lågare, 
sidan inntektspotensialet er for usikkert.  

4. Tettare samarbeid med private krefter og organisasjonar, slik at desse får meir eigarskap og tek 
større ansvar for arrangementa.  
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FS - behandling: 

Saka vart utsett til neste møte 

 

 

FS - vedtak: 

Saka vert utsett til neste møte. 

 

 

 

 


